la vez declara conocidos el informe de la señorita Dorila Moreno comisario

principal.

5. El señor Gerente General de la Compañía pone en consideración de la

Junta los resultados obtenidos en el ejercicio económico 2013 y propone:

a) Que del saldo de 1.663.151,46 (un millón seiscientos sesenta y tres

mil ciento cincuenta y un dólares con 46/100) se distribuya a los

accionistas el 30% siendo esto un valor de 498.945,44 (cuatrocientos

noventa y ocho mil novecientos cuarenta y cinco dólares con 44/100),

de los cuales correspondería el 88% al accionista Fredy Mora el valor

de 439.071,99 (cuatrocientos treinta y nueve mil setenta y un dólares

con 99/100), el 7% a la accionista Elva Cervantes el valor de

34.926,18 (treinta y cuatro mil novecientos veinte y seis dólares con

18/100) y el 5% al accionista Patricio Mera el valor de 24.947,27

(veinticuatro mil novecientos cuarenta y siete dólares con 27/100).

Cabe mencionar que de estos valores se procederá hacer el debido

descuento que la Ley menciona porla retención de dividendos.

b) La diferencia de la utilidad de los socios, es decir el valor de

1.164.206,02 (un millón ciento sesenta y cuatro mil doscientos seis

dólares con 02/100) sea destinado comoutilidades no distribuidas.

Terminando así el orden del día, se declara un receso para redacción del Acta. Se

reinstala la sesión, se da lectura al Acta y se la aprueba por unanimidad, en los

términos que aquí constan.